
  

1/1 

 

Pravidla pro užívání dvora na Dejvické koleji 
Tato pravidla jsou závazná pro všechny obyvatele Dejvické koleje. 

Jejich nedodržení může být postihnuto dle platných předpisů. 

Přístup je povolený pouze ubytovaným na Dejvické koleji. 

Dvůr je přístupný každý den od 8:00 do 21:00 v měsících květen až říjen. 

Klíče od dvora jsou k dostání na vrátnici po provedení zápisu do příslušné knihy. 

Dvůr musí být uklizen a opuštěn před 21:00. 

Dvůr je určen pouze pro odpočinek, relaxaci a studijní účely, nikoliv pro pořádání 

sportovních a společenských akcí. 

Za klid a pořádek na dvoře odpovídá osoba, která převzala klíče od dvora a řádně 

se zapsala do příslušné knihy na vrátnici. 

V případě porušování těchto pravidel má vedoucí koleje právo dvůr uzavřít.  

Správcem dvora na Dejvické koleji je zástupce Dejvické koleje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 17.5.2017 

za vedení koleje schválila za klub Sincoolka schválila 

 

........................................ ........................................ 

Janka Pavlovská Kristýna Poláková 

vedoucí koleje zástupce Dejvické koleje 


